

Glutenfreie Kokosmakronen mit Schokolade

Art.nr:	1424
Beschreibung:	Glutenfreie Kokosmakronen mit Schokolade
EAN-Code Produkt:	5412158006837
EAN-Code Umkarton	5412158041081 (x 1) 5412158008718 (x 6) 5412158007933 (x 12)
Export code:	19053119
Zutaten:	Kokos (30%), Zucker, Glukosesirup, HühnerEI-Eiweiß, Dextrose, pflanzliche Öle und Fette (Palm*, Palmkern*), mageres Kakaopulver (1%), Reismehl, Stabilisator (Sorbitantristearat), Emulgator (SOJALecithin). *Aus nachhaltigem Anbau. KANN SPUREN VON MILCH UND NÜSSEN ENTHALTEN. Produkt ausschließlich aus glutenfreien Rohstoffen hergestellt.
Allergene:	soja, eier, laktose, milch, nüsse, weizen, senf, gluten, lupine, sesamsamen, fisch, schwefeldioxid und sulfite, weichtiere, schalentiere, erdnüsse, sellerie, hafer.
Inhalt:	250 g
Lagerung:	Nach dem Öffnen frisch und trocken aufbewahren.
Maße:	20,0 cm x 13,0 cm x 3,5 cm

Ernährungswerte	portie/portion	
	100 g	50 g
Energie kJ	1931	811
Energie kcal	462	194
Fette	23.9 g	10 g
gesättigte fette	22.6 g	9.5 g
Kohlenhydrate	54.3 g	22.8 g
zucker	46.4 g	19.5 g
Ballaststoffe	6.1 g	2.6 g
Eiweiß	4.4 g	1.8 g
Salz	0.07 g	0.03 g

